Приказ
управления образования администрации

Шебекинского района

от   25.01.2013г.                                                                                          №   101
О проведении «Логопедической недели»

в общеобразовательных учреждениях

Шебекинского района и г. Шебекино

На основании плана работы Центра диагностики и консультирования с целью повышения уровня творческого потенциала и значимости логопедических знаний у всех участников образовательного пространства в общеобразовательных учреждениях п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать и провести «Логопедическую неделю» в общеобразовательных учреждениях Шебекинского района и г. Шебекино с 18.02.2013 года по 22.02.2013 года.

2.     Руководителям общеобразовательных учреждений создать условия для проведения «Логопедической недели».

3. Учителю-логопеду ЦДК (Светличной И.Н.) обеспечить методическое сопровождение подготовки и проведения «Логопедической недели».
4. Учителям-логопедам общеобразовательных учреждений до 01.03.2013 года сдать отчетные материалы (планирование, конспекты занятий) в Центр диагностики и консультирования.
Начальник
управления образования
Г. Шаповалова

исп. Т. Желтобрюхова

т. 3-13-80